平成 30 年 11 月 17 日

群馬県アーチェリー協会 会員 様

 拝啓

   晩秋の候，皆様にはいかがお過ごしでしょうか。

   さて群馬県アーチェリー協会の忘年会を下記日程により取り行いま

   すので，ふるってご参加下さい。

    日時：平成 30 年 12 月 20 日（木） 19:00〜21:00

    場所：ちぎらホテル  〒371-0013 前橋市西片貝町 4-14-1

       TEL:027-224-7777

    会費：5,000 円（2 時間飲み放題）

    申込：各支部長あてに申し込んで下さい。

    申込締切：平成 30 年 12 月 8 日（土）

    各支部長は別紙申込用紙（エクセルファイル）に記入し，e-mail

    または FAXにて井田まで押し込み下さい。または 12月 10日（月）

    の理事会にて，直接申込書をお渡し下さい。

   備考：宿泊を希望される方は別途宿泊料が必要になります。

   シングル：4,800 円  ツイン：3,800 円/人 （いずれも朝食付き）

      注：宿泊を希望する方は，各自申し込んで下さい。

   以上，よろしくお願いいたします。

敬具

群馬県アーチェリー協会

事務局   井田 宏一

TEL&FAX:027-232-8559

e-mail:k-ida-archery@mail.wind.ne.jp